
 

 

41994D0025.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ КОМИТЕТ 

 

от 22 декември 1994 година 

 

относно взаимния обмен на статистическа информация за издаването на единни 

визи 

 

(SCH/Com-ex (94)25) 

 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

като взе предвид член 132 от Конвенцията за прилагане на Споразумението от Шенген, 

 

като взе предвид член 12, параграф 3 от упоменатата по-горе конвенция, 

 

РЕШИ: 

 

1. Договарящите страни обменят статистическа информация помежду си относно 

издаването на единни визи. В приложената към настоящото решение таблица е 

посочена информацията, която следва да се събира, и интервалите от време, през 

които следва да се осъществи този обмен. 

 

2. Договарящите страни изпращат статистическата информация до Генералния 

секретариат на Съвета на Европейските общности. Секретариатът сверява и 

сортира тази информация и съставя глобални таблици, които съдържат обобщен 

преглед на всеки период, които се предоставят на договарящите страни. 

 

3. Освен чрез горепосочения обмен, статистическа информация може също да се 

обменя на местно ниво в рамките на сътрудничеството между консулствата, в 

съответствие с процедура, която е договорена между съответните 

представителства. 

 

Съставено в Бон на 22 декември 1994 година. 

 

Председател: 

Bernd Schmidbauer 



 

41994D0025.doc - ЦПР - редактиран 

SCH/II-Visa (94)33 rev. 

 

Обмен на статистическа информация за издаването на визи 

 

Вид на визата Честота на 

издаване 

Информация за обмен 

Единна виза, която се издава от 

дипломатическите и консулските 

представителства 

Шестмесечна  Представителство, което 

издава визата 

 Вид на визата (кратък 

престой, транзитна виза, 

летищна транзитна виза) 

 Вид пътен документ 

 Националност 

Единна виза (издавана на 

границата) 

Всяко 

четиримесечие 
 Граничен пункт, който издава 

визата 

 Вид на визата  

 Вид пътен документ 

 Националност 

Виза с ограничена териториална 

валидност 

Всяко 

четиримесечие 
 Представителство/граничен 

пост, което/който издава 

визата 

 Националност 

(статистическите данни се 

сверяват и сортират, без да се 

нарушава задължението да 

бъдат информирани 

останалите договарящи 

страни) 

Виза, издавана след консултация с 

централните органи на други 

договарящи страни 

Ежегодно  Виж документ SCH/IIVision 

(93)20 rev. 3
1
 

 

 

                                                 
1
 Поверителен документ. Виж SCH/Comex (94)15. 

 


